*ἀληθινὸς ἔρως.*) Verus amor, qui pulchri-  
tudine corporis nō est attonitus. Verus  
in eo philosophiæ amor excitatur. Pro-  
inde omnib. terrenis uinculis abruptis,  
& omni hōnorum & pecuniæ spe con-  
culcata, se confert ad Proclum.

*Honestā uita,  
mors.*

*ἀλλ' ἦ.*) Sophocles: Homini generoso  
aut est honestè uiuendum, aut honestè  
moriendum. Omnem rem audisti.

*ἀληθεύμενον βίον.*) Vitam molitam: alij  
de ijs qui glandibus uictitant, accipiunt:  
alij de ijs qui faciliè agitant, ut intelli-  
gatur uictus paratus & promptus, co-  
piæq; rerum necessariarum. Aliud pro-  
uerbium: Neq; enim spinæ, inquit, sunt.  
Videtur autem refricare memoriam ui-  
tæ mutate, quæ agrestitis & spinosa fuerit,  
priusquam ratio terræ & sationis habe-  
retur. A' secuta igitur post diligentia, di-  
ctam esse uitam molitam.

ALLEVIA, ualet Hebraicè, Lauda-  
te Dominum, aut, eum qui est.

*ἄλλω.*) Aliam exhaurimus, affluit alia.  
De iis quorum labor est irritus: ductum  
à nauis sentina.

*ἄλλω δρυὶ βαλάντι.*) Aliā excute quer-  
cum. De ijs qui subinde aliquid petunt,  
aut ab iisdem perpetuò mutuò sumunt.  
Est & aliud prouerbium: Satis quercūs.  
De iis qui cibis lautiorib. inuentis, fasti-  
diunt eos quibus non delectantur.

*Terræ ma-  
gis commu-  
tatio.*

*ἄλλεξ.*) Alex, nomē loci. Hic est Halipe-  
dum, uolutabrū equorū, planicies mari-  
tima, id qd' hæctenus mare fuit: & rursus

in campū mutatū, aratro profcinditur.  
*ἀλίβας.*) Vel mortuus, uel fluuius a-  
pud inferos: uel acetum, quòd non libe-  
tur, cum sit uinum mortuum.

*ἀλίβυες (δύγνι).*) Bigæ, seu iugales O-  
lim Hamippi dicebantur equi duo, colo-  
lo coniuncti, quorum alteri auriga, alte-  
ri armatus infidebat.

ALIGERNE, propriū nomē Gotti  
cuiusdā, cuius sagittæ stridore multo &  
incredibili celeritate ferebātur: ut si in la-  
pidē aliquē, aut aliquid aliud durū & so-  
lidū incidissent, id omne ui impetus rū-  
peretur. Is igitur Romanū quendā thora-  
catum cōspicatus, è superiore loco telo  
cōiecto, statim uirū cum ipso thorace &  
scuto transfixit. aded & robore cæteris  
præstabat, & tam robustas ad trahendū  
arcum manus habebat. Agathias.

*ἀλιεύς πηληγείης νῆν οἴσω.*) Piscator ictus fa-  
piā. Piscator captos pisces manib. tractās  
aliquādo ictus: Sapiā, inquit. Prouerbiū  
simile est illi, Factū & stultus intelligit.

HALIZONES, Bithyni: quod terra  
eorū est mari disincta, & quasi penin-  
sula, Euxino Ponto & propontide inter  
uenientibus. Ephorus Halizonas habi-  
tasse ait intra Mysiā, Cariā, & Lydiā. For-  
tassis autem propter diuitiarum insolentiam  
sic dicti sunt, quasi ἀλαζόνες, arrogā-  
tes & insolentes.